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OVF-8340 (Kronach - Bad Steben) / RBO-6372 (Kronach - Bad Steben - Hof) (1. Mai bis 1. November)

Talerlinie

Kronach - Wallenfels - Steinwiesen - Kddeltalsperre - Bad Steben - Hollental - Berg - Saaletal - Hof

Rot hinterlegte Zeiten: An diesen Haltestellen kénnen Fahrrader auf- bzw. abgeladen werden!

KRONACH - BAD STEBEN - HOF
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Kronach Busbahnhof ab (305m)-mmmm

Kronach Rodacher Str.
Kronach Evang. Altenheim
Kronach Gabelsberger Str.
Ruppen B 173

Hofles

Unterrodach B 173
Oberrodach Keuzung
Oberrodach Im Gries
Zeyern Kreuzung

Zeyern Am Ludwigsland

Wallenfels Abzw. Reupoldsberg

Wallenfels Schule

Erlabriick Abzw. Steinwiesen

9.17
9.18
9.19
921

1.17
11.18
11.19
1.21
11.23

1217
12.18
12.19
1221
12.23

1517 16.17
15.18 16.18
15.19 16.19
1521 16.21
15.23 16.23

925 11.25 | 12.25 | 15.25 | 16.25
9.27 | 11.27 | 12.27 | 15.27 | 16.27

9.29 11.29

12.29 1529 16.29

9.31
9.34

11.31
11.34

12.31 1531 16.31
12.34 15.34 16.34

[ 9.36 | 11.36 [12.36 [ 15.36 | 16.36

9.39 11.39

12.39 15.39 16.39

Steinwiesen Abzw. Leitschtal  3s7m) [EXPRIEEA YA AN

Steinwiesen Ortsmitte
Steinwiesen Am Gries

Steinwiesen Teichmiihle Staatsstr.

Klingersmiihle
Abzw. Rieblich

9.43
9.44
9.45
9.46
9.48

11.43
11.44
11.45
11.46
11.48

12.43
12.44
12.45
12.46
12.48

15.43
15.44
15.45
15.46
15.48

16.43
16.44
16.45
16.46
16.48

T (G SR ek 8 9.50 | 11.50 | 12.50 | 15.50 | 16.50 |
Nordhalben Karolinenhéhe ab (50am) XA A KP4 KA KA

Nordhalben Lindenplatz
Nordhalben Siedlung Nord
Nordhalben Schwimmbad
Nordhalben Bahnhof
Stoffelsmiihle

Y 10.04 1204 1304 1604 1704
7oK =4 10.06 1206

959 11.59
10.00 12.00
10.02 12.02

12.59 15.59 16.59
13.00 16.00 17.00
13.02 16.02 17.02

13 06 16 06 17 06

Durrenwaiderhammer

Abzw. Silberstein 012 21 312 612 71

Unterhammer (596m) 17. 13
Geroldsgriin Ortsmitte (645m) .
Steinbach bei Geroldsgriin 19 21 319 1619 71

17 21
[10.23
Bad Steben Engelmannstr. 10 24 12 24 13 24 16. 24 17 24
Bad Steben Bahnhof an  (562m)(DB) [K[FH]
Fahrradbus nach Kulmbach ab
Fahrradbus n. Saalburg/Schleiz ab
Fahrradbus nach Weilenstadt ab
Fahrradbus aus Kulmbach an

Obersteben
Bad Steben Therme

Bad Steben Bahnhof ab (562m)- 10 30

Dérflas

Lichtenberg Cafe Bellevue (563m) .
Blechschmidtenhammer Bf (432m) 3
Untereichenstein/-wolfstein N 239 ~ 17.39
Kemlas Saaletal s 42
Kemlas 2 1243 2 2 1743
Issigau Kemlasstr. IS 12.47 Y e
Berg Dr. Martynus (639m) 12.53 [
Bug Schulbushaltestelle 12.55

Berg Hirschberger Str.

Tiefengriin 17.56
Untertiefengriin 17.58
Lamitz 18.02
Joditz (459m) Ié] [ 18.05 |
Saalenstein (512m) 13.01 18.08
Brunnenthal 13.03 18.10
Hof Unterkotzau (471m) 13.06 18.13
Hof Am Milchhof 13.08 18.15
Hof Freiheitshalle (524m) 13.10
Hof Bergstralle 13.16 18.23
Hof Hauptbahnhof (495m)[DB) 13.17 [ 18.24 |

_m Haltepunkt / Bahnhof der
“*'®"®" Rodachtalbahn
Nordhalben - Steinwiesen
Betriebstage der Museumsbahn
an Sonn- und Feiertagen.

HOF - BAD STEBEN - KRONACH

Samsiag, Sonn- U, Feizriag L9 L
Hof Hauptbahnhof (495m) DB IFETH

Hof Bergstrale 8.32 13.39

Hof Freiheitshalle 22l 8.39 |

Hof Am Milchhof 8.40 13.47

Hof Unterkotzau (@71m)
Brunnenthal 8.44 13.51
Saalenstein (512m) 8.46 13.53
Joditz (459m) IEIE)

Lamitz 8.52

Untertiefengriin

Tiefengriin 8.58

Schnarchenreuth 9.00

Berg Hirschberger Str. 9.02

Bug Schulbushaltestelle 13.59

Berg Dr. Martynus (639m)
Issigau Kemlasstr. 9.06 N . 14.06 N
Kemlas 10 2 s 1410 <
Kemlas Saaletal § c::: §
Untereichenstein/-wolfstein 3 3 3
Blechschmidtenhammer Bf (432m)

Blechschmidtenh. F.-W.-Stollen
Lichtenberg Cafe Bellevue (563m)
Dorflas

Bad Steben Bahnhof an  (562m)[DBJ
Fahrradbus nach Kulmbach ab
Fahrradbus aus Weilenstadt an
Fahrradbus aus Saalburg/Schleiz an
Fahrradbus aus Kulmbach an

9:21

10.21| 13.21

Bad Steben Bahnhofab  (562m)(DB] 10.30 | 13.30 | 14.30 | 16.30
Bad Steben Engelmannstr. 9.31 10.31 13.31 14.31 16.31
Bad Steben Therme
Obersteben 9.33 10.33 13.33 14.33 16.33

Steinbach bei Geroldsgr.
Geroldsgriin Ortsmitte

(645'") 10.36 | 13.36 | 14.36 | 16.36
(2wl 9.40 | 10.40 | 13.40 | 14.40 | 16.40

Unterhammer 941 1041 1341 1441 16.41
Abzw. Silberstein 942 1042 1342 14.42 16.42
Diirrenwaid
Dirrenwaiderhammer 945 1045 13.45 1445 16.45
Stoffelsmilhle (s42m) SO
Nordhalben Bahnhof W% 950 10.50 13.50 14.50 16.50
Nordhalben Schwimmbad 952 10.52 13.52 14.52 16.52
Nordhalben Siedlung Nord 9.53 10.53 1353 14.53 16.53
Nordhalben Lindenplatz 9.54 10.54 13.54 14.54 16.54

Nordhalben Karolinenhghe ab (sosm)m 14.56
Mauthaus (Kédeltalsperre)(3oam 0. ETE] 14.03 | 15.03 | 17.03
Abzw. Rieblich 10.04 11.04 14.04 15.04 17.04
Klingersmiihle 10.05 11.05 14.05 15.05 17.05
Steinwiesen TeichmUihle Staatsstr. 10.06 11.06 14.06 15.06 17.06
Steinwiesen Am Gries 10.07 11.07 14.07 15.07 17.07
Steinwiesen Ortsmitte m 10.08 11.08 14.08 15.08 17.08

Steinwiesen Abzw. Leitschtal (367m) [ETTEIN IEEIETN EZRTN EEETN EEAT)

Wallenfels Abzw. Reupoldsberg 10.14 11.14 1414 1514 17.14

Wallenfels Schule

101611116 14.16] 1516 | 17.16]

Erlabriick B 173 1019 11.19 1419 1519 17.19
Zeyern Am Ludwigsland 1021 11.21 1421 1521 17.21
Zeyern Kreuzung
Oberrodach Im Gries 10.24 11.24 1424 1524 17.24
Oberrodach (Kreuzung) m
Unterrodach B 173 10.28 14.28 [ 15.28 | 17.28
Héfles 10.30 11.30 14.30 15.30 17.30
Ruppen B 173 10.31 11.31 14.31 1531 17.31
Kronach Gabelsberger Str. 10.33 11.33 14.33 1533 17.33
Kronach Evang. Altenheim 10.34 11.34 1434 1534 17.34
Kronach Rodacher Str. 10.35 11.35 1435 1535 17.35
Kronach Marienplatz 10.36 11.36 14.36 15.36 17.36
Kronach Schwedenstr. 10 37 11.37 1437 15.37 17.37
Kronach Landratsamt 11.38 14.38 15.38 17.38

Kronach Busbahnhof an (305m)-m

Verkehrshinweis: Wahrend Motorsportveranstaltung in Nordhalben (Rennen zwischen Mauthaus und Nordhalben) ganztagig sowie
wahrend Fronleichnamsprozession vormittags bei Fahrten Kronach ab um 9.15 Uhr, Bad Steben ab um 9.30 Uhr und 10.30 Uhr keine Bedienung der Haltestellen

Nordhalben Karolinenhéhe, Lindenplatz, Siedlung Nord.

Thiringer-Meer-Linie (Fahrzeiten kursiv zw. Blechschmidtenhammer und Bad Steben und zuriick) bedient nicht am 1.November
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